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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2019 Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja) 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa       Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Procedure e hapur  ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Shtim i sasisë së furnizimit me ujë te Qytetit të 

Krujës’’. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: : REF-23509-05-23-2019. 

 

5. Fondi limit : 315’137’849,2 (treqind e pesembedhjete milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e 

teteqind e dyzet e nente presje dy) lekë pa t.v.sh,  financuar  nga grantet qeveritare vene ne 

dispozicion nepermjet shkreses me nr  1492 prot date 17.05.2019 , te Ministrise se Infrastruktures 

dhe Energjise dhe AKUKIM(Agjensise Kombetare te Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures 

se Mbetjeve ),  me lënde ''Detajim i buxhetit te viteve 2019-2021 per shpenzimet kapitale me 

financim te brendshem,per programin ''Furnzimi me uje dhe kanalizime''. 

Vlera e likujdimit per vitin 2019 eshte 63’860’903 (gjashtedhjete e tre milion e teteqind e 

gjashtedhjete mije e nenteqind e tre ) leke pa  t.v.sh dhe 76’633’084(shtatedhjete e gjashte milion e 

gjashteqind e tridhjete e tre mije e tetedhjete e kater) leke me t.v.sh, per vitin 2020 likudimi do te 

jete ne shumen prej 68’524’777(gjashtedhjete e tete milion e peseqind e njezete e kater mije e 

shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke pa t.v.sh dhe 82’229’732 (tetedhjete e dy milion e dyqind e 

njezet e nente mije e shtateqind e tridhjete e dy ) leke me t.v.sh , ndersa  per vitin 2021 likudimi do 

te jete ne shumen prej   shumen prej 182’752’169,2 (njeqind e tetedhjete e dy milion e shtateqind e 

pesedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e nente presje dy) leke pa tvsh, dhe 

219’302’603(dyqind e nentembedhjete milion e treqind e dy mije e gjashteqind e tre) leke me t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     24.06.2019                                                         ora  10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     24.06.2019                                                         ora  10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 
 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:      Marjus Habili 

Cel:                                0694261282 

E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 

    

3. Objekti  i kontratës : " Rikonstruksion i linjave te Puseve 281, 282,  283, Depos 500 m3, 

Ndertimi i pusit 7, Cerme " 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 23534 - 05 - 23 - 2019 
 

5. Fondi limit: 60 773 649 (gjashtedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e gjateqind e 
dyzet e nente) leke pa T.V.SH                                             

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6  (gjashte) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    26.06.2019   ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          26.06. 2019  ora 10:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/

